Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 

Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, για τη «Δημοσίευση Ανακοινώσεων – Προκηρύξεων του 

Πανεπιστημίου Πατρών στον Ελληνικό Τύπο για το έτος 2022».  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία, ανέρχεται στο συνολικό ποσό των σαράντα τριών 

χιλιάδων ευρώ (43.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής από την ανάρτηση της σύμβασης (συμφωνητικού) στο ΚΗΜΔΗΣ ορίζεται μέχρι την  31/12/2022 ή έως 

εξαντλήσεως του προϋπολογισμού.   

Τρόπος Διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων.